（様式１）
一般競争入札参加申請書

平成30年　　月　　日

　　公益財団法人長野県体育協会
　　　　　　　理事長　林　泰章　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　「長野県スポーツ会館トイレ改修工事」の入札に参加したいので、申請に要する資料を添えて申請します。
　なお、本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

１　申請書に要する資料
　　平成30年３月５日付け公告４に掲げる資格を有することを証する書類、経営事項審査結果通知書及び納税証明書（長野県税）、過去の実績に関する申出書（様式２）

様式２
過去の実績に関する申出書
平成　　年　　月　　日

公益財団法人長野県体育協会
　　　　理事長　林　泰章　様

所　在　地
商号又は名称
代表者氏名　 　　　　　　　　　　　　　　　　印

貴会が発注する工事の入札にあたり、過去の履行実績について申し出ます。
記
１　過去の履行実績
[bookmark: _GoBack]過去5年間に、国又は地方公共団体と種類及び規模をほぼ同じくする契約を締結し誠実に履行した実績を有している。
	契約の相手方
	工事（業務）名
	契約金額(円)
	しゅん工（完了) 年月日
［履 行 期 間］

	平成　　年　　月　　日
［H  .  .  ～H  .  .  ］

	平成　　年　　月　　日
［H  .  .   ～H  .  .  ］

※ 添付書類    国又は地方公共団体等との契約に係る「しゅん工(完了)検査結果通知書」の写し又はこれと同等の書類の写し（契約書の写しを含む。）を添付してください。

	実績申出者の連絡先
	部署　　　　　　　　　　　　　　　　電話
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　FAX

誓　　約　　書

平成　　年　　月　　日

公益財団法人長野県体育協会
理事長　林　泰章　様

住　　所
(所在地)
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
(名称及び代表者名)

　公益社団法人長野県体育協会理事長が実施する「長野県スポーツ会館トイレ改修工事」に係る入札への申込みに当たって、下記の事項を誓約します。
　これらが、事実と相違することが判明した場合には、当該事実に関して貴委員会が行う一切の措置について異議の申立てを行いません。

記

１　現在、地方自治法施行令（昭和22年政令第16号。以下「政令」という。）第167条の４第１項又は財務規則（昭和42年長野県規則第2号。以下「規則」という。）第120条第１項に規定する者に該当しません。

２　長野県建設工事等入札参加資格者に係る入札参加停止措置要領（平成23年３月18日付け22建政技第337号）に基づく入札参加停止の措置を受けている者に該当しません。
３　自己又は自社の役員及び支店若しくは営業所を代表する役員以外の者が、長野県暴力団排除条例（平成23年長野県条例第21号）第２条第２号に規定する暴力団員又は同条例第６条第１項に規定する暴力団関係者に該当しません。

４　契約の相手方として不適当な行為をする次の者に該当しません。
（１）暴力的な要求行為を行う者
（２）法的な責任を超えた不当な要求を行う者
（３）取引に関して脅迫的な言動をし、又は暴力を用いる行為を行う者
（４）偽計又は威力を用いて県の業務を妨害する行為を行う者
（５）その他（１）から（４）に準じる行為を行う者

別紙様式

入　 札 　書 （第　　回）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　公益財団法人長野県体育協会
　理事長　林　泰章　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印）

縦覧に供せられた建設工事請負契約書（案）、設計図書及び入札説明書並びに現場を熟覧し、承諾した上で下記のとおり入札します。

記

	工事名

　長野県スポーツ会館トイレ改修工事

	工事場所
	長野県長野市大字南長野字聖徳545-1　長野県スポーツ会館

備　　　考

別紙様式

見　 積　 書 （第　　回）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

公益財団法人長野県体育協会
　理事長　林　泰章　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　　印）

縦覧に供せられた建設工事請負契約書（案）、設計図書等及び入札説明書並びに現場を熟覧し、承諾した上で下記のとおり見積もります。

記

	工事名

　長野県スポーツ会館トイレ改修工事

	工事場所
	長野県長野市大字南長野字聖徳545-1　長野県スポーツ会館

備　　　考

（別紙様式）

平成　　年　　月　　日

　　公益財団法人長野県体育協会
　理事長　林　泰章　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　印

　　次の業務について、下記の理由により入札を辞退します。

　　　　　　工事名　　　長野県スポーツ会館トイレ改修工事

　　　　　　工事場所　長野県長野市大字南長野字聖徳545-1　長野県スポーツ会館

記

委　　　　任　　　　状

平成　　年　　月　　日

公益財団法人長野県体育協会
　　　　理事長　林　泰章　様

委任者
住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

（届出済代理人氏名　　　　 　　　　　 印）

下記のとおり権限を代理人（復代理人）に委任します。

記

１　工事名　　　長野県スポーツ会館トイレ改修工事

２　委任事項　　入札及び見積りに関すること。

３　受任者

(1) 住　　　　所

(2) 名　　　　称

(3) 職氏名及び使用印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印